
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrtme N" 746 - Titulad Universitaria
Tel. U351-4334120 E-mail: fcauncíoiagro.unc.edu.nr

FCA

VISTO:
La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable

Consejo Directivo N° 041/17, referida a: Modificar parcialmente la Resolución del
H.C.D. N° 900/16, en la cual toma conocimiento del dictamen efectuado por el
Comité Evaluador a fs. 101 a 104, referido a la renovación de cargo del Ing. Agr,
(MSc.) Sergio Fernando LUQUE, Leg. N° 29.028, desde el 1° de mayo de 2015 y por
el término de 5 años, en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal N° 041/17 Ad Referéndum de
este Cuerpo, referida a: Modificar parcialmente la Resolución del H.C.D. N° 900/16, en
la cual toma conocimiento del dictamen efectuado por el Comité Evaluador a fs. 101
a 104, referido a la renovación de cargo del Ing. Agr. (MSc.) Sergio Fernando LUQUE,
Leg. N° 29.028, desde el 1° de mayo de 2015 y por el término de 5 años, en el cargo
de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva, la cual forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTICUATRO DÍAS
DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

lng.Agr.(Dr.)E.A¿!E
Secretarte Ge'

Facultad de Cie/cias
U.N-C.

^«í>'1

RESOLUCIÓN N°: 006
E.DJ -

oJSSfW'KM
fi Córdoba


